
 

 

 

Arrêté du Fonctionnaire dirigeant 

d'Iriscare portant désignation des 

membres de la commission de sécurité 

incendie pour les établissements pour 

aînés 

Besluit van de Leidend Ambtenaar van 

Iriscare houdende de aanstelling van de 

leden van de brandveiligheidscommissie 

voor de voorzieningen voor ouderen  

Le Fonctionnaire dirigeant d'Iriscare, De Leidend Ambtenaar van Iriscare, 

Vu l'article 6 de l’arrêté du Collège réuni de la 

Commission communautaire commune du 7 mars 

2024 portant création d’une commission de 

sécurité incendie pour les établissements pour 

aînés ; 

Gelet op artikel 6 van het besluit van het Verenigd 

College van de Gemeenschappelijke 

Gemeenschapscommissie van 7 maart 2024 tot 

oprichting van een brandveiligheidscommissie 

voor de voorzieningen voor ouderen; 

ARRETE : BESLUIT: 

Article 1er – Les ingénieurs des Services du 

Collège réuni suivants sont désignés en tant que : 

 

 

1° président : Jeroen Tousseyn (nl) ; 

2° président suppléant : Valérie Libens (fr). 

Artikel 1 – De volgende ingenieurs van de 

Diensten van het Verenigd College worden 

aangesteld als:  

 

1° voorzitter: Jeroen Tousseyn (nl); 

2° plaatsvervangend voorzitter: Valérie Libens 

(fr). 

Art. 2 – Les experts en sécurité incendie actifs 

dans le Service d'Incendie et d'Aide Médicale 

Urgente de la Région de Bruxelles-Capitale 

suivants sont désignés en tant que : 

 

 

1° membre : 

a) Carlos Schellinck (nl) ; 

b) Laure Hainski (fr) ; 

2° suppléant : 

a) Peter Roseleth (nl); 

b) Marc Baudhuin (fr). 

Art. 2 – De volgende brandveiligheids-

deskundigen die actief deel uitmaken van de 

Brusselse Hoofdstedelijke Dienst voor 

Brandbestrijding en Dringende Medische Hulp 

worden aangesteld als: 

 

1° lid: 

a) Carlos Schellinck (nl); 

b) Laure Hainski (fr); 

2° plaatsvervanger: 

a) Peter Roseleth (nl); 

b) Marc Baudhuin (fr). 

 



 

 

Art. 3 – Les experts disposant de compétences 

scientifiques ou techniques particulières en 

matière de sécurité incendie suivants sont 

désignés en tant que : 

 

1° membre : Bart Merci (nl) ; 

2° suppléant :  Jean-Philippe Vériter (fr). 

Art. 3 – De volgende deskundigen  met een 

bijzondere wetenschappelijke of technische 

bekwaamheid inzake brandveiligheid worden 

aangesteld als:  

 

1° lid: Bart Merci (nl); 

2° plaatsvervanger: Jean-Philippe Vériter (fr). 

 

Art. 4 – Les représentants du secteur suivants 

sont désignés en tant que : 

 

1° membre : Louis-Philippe Kistenberg (fr) ; 

2° suppléant :  Kelly Mertens (nl). 

Art. 4 – De volgende vertegenwoordigers van de 

sector worden aangesteld als:  

 

1° lid: Louis-Philippe Kistenberg (fr); 

2° plaatsvervanger:  Kelly Mertens (nl). 

 

Bruxelles, le 31 mai 2024 Brussel, 31 mei 2024 

Le Fonctionnaire dirigeant d'Iriscare, De Leidend Ambtenaar van Iriscare, 

 

 

 

 

Tania DEKENS 

Arrêté du Fonctionnaire dirigeant d'Iriscare portant 

désignation des membres de la commission de sécurité 

incendie pour les établissements pour aînés 

Besluit van de Leidend Ambtenaar van Iriscare houdende de 

aanstelling van de leden van de brandveiligheidscommissie 

voor de voorzieningen voor ouderen 

 


